ת"פ 38550-12-23 מדינת ישראל נ'
אגמיל(עציר) ואח'

לפני כבוד השופטת מרב גרינברג

בעניין: המאשימה מדינת ישראל

נגד

הנאשמים
1. כארם אגמיל
2. אברהים גמיל (עציר)

גזר דין

1. הנאשמים הורשעו במסגרת הסדר דיוני בעובדות כתב האישום **בעבירה של החזקת נשק בצוותא** לפי סעיף 144(א) רישא וסיפא וסעיף 29(א) לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "החוק"). נאשם 1 הורשע בנוסף בעבירות של הפרעה לשוטר לפי סעיף 275 לחוק, הפרת הוראה חוקית לפי סעיף 287(א) לחוק ונהיגה בקלות ראש אשר גרמה לתאונה בה ניזוק רכוש לפי סעיף 62(2)+38(2) לפקודת התעבורה.

2.

ב. מאסר על תנאי בן 10 חודשים שלא יבצע עבירת נשק מסוג פשע במשך 3 שנים מיום שחרורו ממאסר.

ג. קנס בסך 4,000 ₪ או 30 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם ב-4 תשלומים שווים ורצופים החל מיום 15.9.24.

הנשק והתחמושת יושמדו.

צו כללי למוצגים.

זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 יום.

ניתן היום, א' אב תשפ"ד, 05 אוגוסט 2024, במעמד הצדדים.